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BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

ULUSLARARASI BURSA BIÇAK FESTİVALİ  

GERİ DÖNÜŞÜMDEN ŞEF BIÇAĞI YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

* Bursa Bıçak Tasarım Yarışması için ön başvuru formu bu şartname yayınlandıktan sonra 

doldurulabilir ve eser son gönderimi 17 Nisan 2026 tarihinde saat 17:00’de sona erecektir. 

*  Yarışmaya katılacak olan tasarımcılar 18 yaşını doldurmuş olmalıdır. 

*  Yarışmacılar bireysel olarak katılımda bulunabileceklerdir. Hiçbir yarışmacı herhangi bir 

firma, şirket, kurum, kuruluş ya da başkası adına yarışmaya katılamaz. Tasarımın kendisine ait 

olmadığı tespit edilen yarışmacı, yarışma dışı bırakılır. 

* Yarışmaya katılan tasarımcı tasarımın kendisine ait olduğunu hukuken kabul, beyan ve 

taahhüt etmiş sayılır. 

*  Yarışma şartnamesine uyulmadığı ve yarışmacının kendi kusurundan kaynaklanan konularda 

yarışmacı hukuken sorumludur. 

*  Yarışmada sadece geri dönüşüm malzemeden şef bıçağı tasarlanıp, değerlendirmeler geri 

dönüştürülmüş şef bıçağı üzerinden yapılacağı için başka tarzlarda üretilen bıçaklar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

*  Belgelendirme: Yarışmacılar, eserin atık/hammadde halinden son ürüne dönüşüm sürecini 

belgeleyen, en fazla 3 dakika uzunluğunda bir video kaydını başvuru formuna eklemelidir. 

Video; malzemenin kaynağını, temel işleme aşamalarını ve bitmiş halini net bir şekilde 

göstermelidir. Dosyalar, başvuru formundaki ilgili alana maksimum 1 GB boyutunda ve .mp4 

veya .mov formatında yüklenmelidir. 

* Sunum Yükümlülüğü: Yarışma sonucunda dereceye giren (ilk üç) katılımcılar, ödül töreni 

günü festival sahnesinde eserlerinin hikâyesini, geri dönüşüm sürecini ve teknik detaylarını 

aktaracakları 10 dakikalık bir sunum gerçekleştirmekle yükümlüdür. Bu sunum, zanaatın 

paylaşılması ve sürdürülebilirlik bilincinin artırılması amacını taşımaktadır. 

 

*  Hammadde Şartı: Namlu çeliği (eski testere, makas vb.) ve sap malzemesi tamamen 

atık/ikincil ömürlü kaynaklardan elde edilmelidir.. 
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*  Mutfak Uygunluğu: Bıçak; profesyonel şef kullanımı için gerekli denge, ergonomi ve gıda 

hijyeni (boşluksuz işçilik) standartlarına sahip olmalıdır. 

*  Katılımcılar yarışmaya katılabilmek için herhangi bir ücret ödemeyeceklerdir. 

*  Yarışmacı, tasarladığı geri dönüştürülmüş şef bıçağının kullanılabilir nitelikte uygulanmış 

örneğini sunacaktır. 

*  Yarışmacılar, tasarladıkları geri dönüşümden şef bıçaklarını keskinlik ve sağlamlık testine 

uygun şekilde hazırlayıp teslim etmelidir. 

*  Değerlendirme kriterleri; işlevsellik, estetik, ergonomi, sağlamlık ve dönüştürülen malzeme 

dikkate alınarak yapılacaktır. 

*  Tasarımlar daha önce yarışmaya katılmamış, ödül almamış veya kopya edilmemiş olacaktır. 

Aksi durumun tespit edilmesi halinde yarışmacı yarışma dışı bırakılır. 

*  Yarışmaya seçici kurul üyeleri ile kurul üyelerinin birinci dereceden yakınları ve Bursa 

Büyükşehir Belediyesi çalışanları ve birinci derece yakınları kesinlikle katılamazlar. 

*  Yarışmada değerlendirmeye girip ödül alamayan bıçaklar 1 ay içinde katılımcıya geri 

gönderilecektir. 

*  Yarışma için gönderilen ve iade edilen bıçakların kargo ücretleri katılımcı tarafından 

karşılanacaktır. 

*  Yarışmada ödül alan tasarımlar Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından eser sahibinin adı ve 

yarışma derecesi yazılarak sergilenir. 

*  Her yarışmacı, https://www.bursamuze.com/ internet adresi üzerinden ön başvuru formunu 

dikkatlice dolduracaktır. 

* Eserler teslim edilmeden önce, https://www.bursamuze.com/ adresindeki form doldurulmuş 

olmalıdır. 

*  Yarışmaya gönderilen bıçağın hiçbir yerinde mühür, imza, logo, isim, firma adı gibi tanıtıcı 

simge bulunamaması gerekmektedir. 

*  Yarışmacılar tasarımlarını elden veya kargo ile teslim edeceklerdir. 

*  Her yarışmacı sadece bir eserle katılabilir. 
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*  Eserler 17 Nisan 2026 Cuma günü mesai bitimine kadar (saat 17:00) teslim edilmiş olmalıdır. 

*  Posta ve kargo ile gönderilen eserlerin tüm sorumlulukları yarışmacıya aittir. 

*  Bursa Büyükşehir Belediyesi, bütün tasarımları, teslim aldığı andan, teslim edeceği ana kadar 

geçen süre zarfında korumaya yönelik her türlü önlemi almakla yükümlüdür. 

 

İLETİŞİM VE SEKRETERYA 

 

Ön başvuru formu, eser teslimi ve iletişim : 

● https://www.bursamuze.com 

● Bursa Büyükşehir Belediyesi Müzeler Şube Müdürlüğü 

Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi Doğu Kapısı Girişi 2. Kat 

Osmangazi / BURSA  

Tel: 0224 716 37 37 

 

 

ÖDÜLLER 

 

Geri Dönüşümden Şef Bıçağı Yarışması Ödülü 

 

          

●  Birincilik Ödülü: 50.000 TL + (2027 Coutellia için; stant, uçak bileti ve konaklama) 

Önemli Not: Fuar katılım ödülü sadece bir (1) kişi içindir ve devredilemez. Vize 

işlemlerinden yarışmacı sorumludur; vize alınamaması veya katılım sağlanamaması 

durumunda Bursa Büyükşehir Belediyesi sorumluluk kabul etmez. 

● İkincilik ödülü    : 30.000 TL 

● Üçüncülük ödülü: 20.000 TL 

● Ödül kazanan eser sahiplerine ödül dışında ayrıca bir ödeme yapılmayacak ve eserleri 

kendilerine iade edilmeyecektir. 

● Ödüller kişilerin IBAN numarasına yarışma sonucu açıklandıktan sonra en geç 90 gün 

içinde yatırılacaktır. 
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● Dereceye giremeyen ürünler, yarışma sonrasında eser sahiplerine iade edilecektir. Elden 

teslim almak isteyen katılımcılar 1 ay içinde eserleri teslim almaları gerekmektedir.  

● Ön Başvuru formunu dolduran ve yarışmaya tasarım gönderen her yarışmacı, 

yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır. 

 

 

SONUÇLAR 

 

 

● Yarışma sonuçları festivalin ikinci günü (2 Mayıs 2026 Cumartesi) jüri eşliğinde Bursa 

Bıçak Festivali sahnesinde açıklanacaktır.  

●  Bursa Büyükşehir Belediyesi dereceye giren eserler içinden belirli sayıda üretebilmesi 

veya hediyelik eşya olarak kullanabilmesi için eser sahibiyle 5846 sayılı Fikir ve Sanat 

Eserleri Kanunu ilgili maddeleri uyarınca sözleşme hazırlamak durumundadır.  

 

 

 


